名称：云南小龙潭矿务局有限责任公司滇南凤凰酒店分公司 

纳税人识别号：91532502067109932Q 

开户行及账号：农行开远市支行 24069701040013279 

乙方收款信息： 

名称：上海中高后勤服务(集团)有限公司 

纳税人识别号：91310105MA1FWM8G9K 

开户行及账号：中国建设银行股份有限公司上海临平路支行

31050172440000002260 

五、履约保证金 

为保障本合同的签订及履约，乙方按照采购总预算金额的 5%向甲

方支付履约保证金人民币玖仟伍佰元，小写¥9500.00 元，该履约保证

金应当在 2025 年 4月 22 日之前支付。合同履行期满后，乙方无需要

履行的违约行为，由乙方向甲方提出书面申请，甲方于二十个工作日

内无息退还乙方。如乙方有违约行为或单方面提前终止合同的，履约

保证金不予退还。在本合同履行过程中，乙方违约时，对于乙方应当

向甲方支付的违约金或损害赔偿款，甲方有权直接从乙方支付的履约

保证金中予以抵扣，履约保证金抵扣后，乙方应在 5日内补齐，逾期

5日未补齐的，甲方有权解除合同。 

六、甲乙双方的权利和义务 

（一）甲方的权利和义务